[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2019

  №382-5-РС

       Обоянь

"О передаче нежилых помещений муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в собственность муниципального района "Обоянский район" Курской области"
На основании обращения Главы Обоянского района В.Н.Жилина о передаче в собственность муниципального района "Обоянский район" Курской области нежилого помещения, части нежилого здания, расположенного по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.70, нежилого помещения, расположенного по адресу: Курская обл., Обоянский район, г.Обоянь, ул.Ленина, д.36, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. № 393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Передать в собственность муниципального района "Обоянский район" Курской области следующие объекты недвижимости:
- нежилое помещение, часть нежилого здания муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области общей площадью 170,6 кв.м., расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.70, с кадастровым номером 46:16:010101:1780;
- нежилое помещение, Помещение I муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области общей площадью 268 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Ленина, д.№36, с кадастровым номером 46:16:010145:211.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов